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Israel on lopunajan Raamatun profetioiden pääpainopiste. Tästä syystä 
kansakunnan uudelleen perustaminen 1900-luvulla oli niin tärkeää. Tuo 
tapahtuma osoitti tosiasian, että elämme nyt lopun aikojen loppua.

Profetiat Israelista
1900-luvulla meillä oli etuoikeus todistaa, kuinka Jumala alkoi toteuttaa 
kokonaan tai osittain seitsemän profetiaa juutalaisesta kansasta:

1) Juutalaisten kokoaminen takaisin maan neljältä kulmalta (Jes 11:10-
12). Theodor Herzl'in kirja Juutalaisvaltio joka julkaistiin vuonna 1896, 
auttoi motivoimaan juutalaisten muuttoa takaisin Israeliin. Palestiinassa 
oli 40 000 juutalaista vuonna 1900. Nykyään Israelissa on yli 7 miljoonaa 
juutalaista.
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2) Israelin valtion uudelleen perustaminen (Hesekiel 37:21-22). Tämä 
ennustus toteutui 14. toukokuuta 1948, kun Israelin itsenäisyysjulistus 
annettiin Tel Aviv'issa.

3) Maan takaisinotto ( Hesekiel 36:34-35 ). Kun juutalaiset alkoivat palata 
maahan hieman yli 100 vuotta sitten, se oli malarian saastuttama suoalue,
joka oli riisuttu kaikista metsistään. Nykyään se tuottaa runsaasti ruokaa ja
metsät on istutettu uudelleen.

4) Heprean kielen elpyminen ( Sefanja 3:9 ja Jeremia 31:23 ). Kun 
juutalaiset olivat hajallaan ympäri maailmaa, he lakkasivat puhumasta 
hepreaa. Mutta 1800-luvulla Jumala herätti Liettuan juutalaisen Eliezer 
Ben-Yehuda'n herättämään kielen kuolleista. Heprea on nykyään vallitseva
yhtenä Israelin kolmesta virallisesta kielestä.

5) Jerusalemin kaupungin uudelleen valtaaminen ( Sakarja 8:4-8 ). Kun 
Israelin vapaussota päättyi vuonna 1949, Jerusalemin vanha kaupunki oli 
Jordanian miehittämänä. Israelilaiset valtasivat kaupungin takaisin kuuden
päivän sodan aikana 7.6.1967.

6) Israelin armeijan elpyminen ( Sakarja 12:6 ). Vaikka Israel on yksi 
pienimmistä valtioista, sen armeijaa pidetään yhtenä 10 parhaasta 
maailmassa.

7) Maailmanpolitiikan uudelleen keskittyminen Israelin kansaan ja sen 
kaupunkiin Jerusalemiin ( Sakarja 12:2-3 ). Nykyään maailman huomio on
keskittynyt Israeliin ja Jerusalemiin – kuten vuoden 2023 lopulla on ollut 
ilmeistä.

Sotilaallinen voima profetiassa
Vuoden 1948 vaatimattomasta alusta Israelin armeijasta on tullut erittäin 
ammattitaitoinen ja kykenevä voima.

Profeetta Hesekiel viittasi Israelin heräämiseen viimeisinä päivinä 
sellaisena, että se tuottaa ”hyvin suuren sotilaallisen voiman”. ( Hesekiel 
37:10 ). Sakarja oli täsmällisempi ja profetoi, että Jumala tekisi "Juudan 
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sukuruhtinaat tulipannuksi puitten sekaan ja ikäänkuin tulisoihduksi 
lyhteitten sekaan, ja he kuluttavat oikealta ja vasemmalta, kuluttavat 
kaikki kansat yltympäri" (Sakarja 12:6). Hän jatkaa, että lopun aikoina 
kansa on niin vahva, että "kompastuvainen heidän seassansa on sinä 
päivänä oleva niinkuin Daavid, ja Daavidin suku on oleva niinkuin 
jumal'olento, niinkuin Herran enkeli heidän edessänsä". (Sakarja 12:8).

Katsotaanpa nyt menneisyyden suuria konflikteja, jotka tarjoavat 
todisteita näiden profetioiden täyttymisestä.

Vapaussota (marraskuu 1947 - maaliskuu 1949)

Marraskuun 29. päivänä 1947 YK hyväksyi päätöslauselman Kansainliiton 
Palestiinan mandaatin lakkauttamisesta ja Britannian vallan korvaamisesta
maan jakamisella, jonka tuloksena syntyisi kaksi valtiota, toinen 
juutalainen ja toinen arabivaltio.

Juutalaiset ympäri maailmaa olivat innoissaan, vaikka heille tarjottu alue 
oli vain osa siitä, mitä heille oli luvattu Britannian Balfour'in julistuksessa 
vuodelta 1917. Mutta arabit olivat raivoissaan, koska he halusivat koko 
Palestiinan maan. He aloittivat välittömästi sisällissodan, joka jatkui aina 
siihen päivään asti, kun juutalaiset antoivat itsenäisyysjulistuksensa 14. 
toukokuuta 1948.

Ympäröivät arabivaltiot varoittivat toistuvasti hyökkäävänsä joukolla, jos 
juutalaiset julistaisivat itsenäisyyden. Esimerkiksi Arabiliiton pääsihteeri 
Azzam Pasha julisti: "Se tulee olemaan tuhoamissota. Siitä tulee 
historiassa merkittävä verilöyly, josta puhutaan kuin mongolien ja 
ristiretkien verilöylyistä."

Juutalaisten puolella oli huomattava huoli siitä, että tällaisesta 
kerskumisesta voisi tulla todellisuutta. Niinpä sodan aattona Yigael Yadin, 
Israelin joukkojen esikuntapäällikkö, sanoi David Ben-Gurion'ille, 
juutalaiselle johtajalle: "Paras mitä voimme kertoa teille, on, että 
mahdollisuutemme ovat 50-50."



Pelot toteutuivat muutamassa tunnissa itsenäisyysjulistuksen jälkeen, kun 
viisi arabiarmeijaa (Egypti, Transjordania, Syyria, Libanon ja Irak) 
hyökkäsivät uutta valtiota vastaan. Tuolloin Israelilla oli vain 30 000 
ryysyistä taistelijaa, jotka olivat huonosti koulutettuja ja huonosti 
varustettuja.

Arabiarmeijat, erityisesti jordanialaiset, olivat hyvin koulutettuja ja 
varustettuja lentokoneilla, tankeilla ja modernilla tykistöllä. 
Transjordanian armeijaa johtivat jopa brittiupseerit kenraali John Glubb'in 
komennossa.

Presidentti Harry Truman tunnusti virallisesti Israelin uuden valtion 
välittömästi, mutta hänen hallintonsa kieltäytyi antamasta mitään apua 
sillä naivilla oletuksella, että se auttaisi estämään verenvuodatuksen. 
Britannia toimitti avoimesti aseita arabeille, kun taas Israel joutui 
salakuljettamaan ylijäämäaseita Itä-Euroopasta.

Mutta huolimatta ylivoimaisista kertoimista heitä vastaan, vastasyntynyt 
juutalaisvaltio voitti, vaikkakin valtavin kustannuksin. 6 377 israelilaista 
kaatui - lähes prosentti väestöstä (suhteessa väkilukuun se vastaisi tänä 
päivänä  3,4 miljoonaa kaatunutta amerikkalaista!). Loppujen lopuksi 
israelilaiset hallitsivat paitsi YK: n heille myöntämää aluetta myös 60% 
alueesta, joka oli ehdotettu arabeille. Ainoa avainalue, jota israelilaiset 
eivät kyenneet valloittamaan, oli Jerusalemin vanha kaupunki

Kaiken kaikkiaan sota oli Israelille ihmeellinen voitto.

Tämän kiehtovan katsauksen toisessa ja viimeisessä osassa koskien 
Israelin armeijan uutta nousua Raamatun profetiassa tutkimme Jumalan 
ihmeellisiä voittoja Kuuden Päivän Sodan ja Jom Kippur -sodan aikana.
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